g I{ ﬁw(j{;—} } 4 ’—,?
" { -
FoTIT a

"'I\“‘/ i

CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 144 OGGETTO: Nomina Giunta Esecutiva del Centro Servizi Culturali
20102013 .. . o
Dath 4 LU6. 201 ,

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 20... Competenze

Capitolo spese pex.

Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

Pmddkupmmﬁkddmmmmﬁoﬂhr@hﬁteuﬁm:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Pmddkesponsabihdikngionuininmitoaﬂamgohﬁdcmmbﬂe:

Si esprime parere FAVOREVOLE ‘
I Responsabile di Ragioneria
ROGUSA, B oo
.
Per Passunzione dell’i di spesa, si attesta la regolare finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, delfa legge 08/06/1990, n.142, i L. R. n.48/91.
, . 11 Responsabile del Servizio Finanziario
RAGUSA, B ccooooorroroimriccccs s

sua legittimita.

Ragusa i 4] JF. Lpd0

| \.]7
)/%




IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 206 del 23 maggio 1991, cosi come modilicuty
con deliberazione n. 37 del 19 luglio 2000, si & provveduto ad istituire nella ciua Ji Raousy il
Centro Servizi Culturali od approvato il relativo Statuto:

CHE organo di gestione del Centro Servizi Culturali ¢ la Giunta Esecutiva, composta da un
Presidente ¢ sei componenti. tutt rappresentanti dell” Assemblea degii Utenti. Deui componenti
vengono nominati dal Sindaco. ai sensi dell*art. 7 del su citato Statuto del C.S.C. O ETe anni cosi
come seguer Presidente e tre componenti designati dall’ Assemblea degli Utentd, due componenti
direttamente dal Sindaco. un componente designato dai Consigli di Quartiere in seduta plenaria:

Atteso che la Giunta Esecutiva in carica ¢ decaduta per scadenza del mandato tricnnale ¢ che.
pertanto, occorre provvedere alla nomina della nuova Giunta esecutiva:

VISTO che I'Assemblea degli Utenti, ha designato, giusto verbale del 05.02.10. Presidente-
Cimigliaro Biagio Nino nato a Vizzini 1°08.11.45, Schembari Emanuelie, nato a Ragusa 1'08.05.36.
¢ Spadola Pasquale, nato a Ragusa il 18.05.45, Messana Rosa, nata a Barrafranca il 19,1144,
componenti;

Che i Consigli di Quartieri appositamente convocati per la designazione del componente la Giunta
Isecutiva Centro servizi Cultarali non hanno indicato alcun componente giusta comunicazione del
Dirigente del Settore |°© Assistenza Commissioni Consiliari e Organi del Decentramento prot.
F9819/977/1 del 27.05.2010:

Ritenuto nominare i due componenti di propria competenza i Sigg. Lo Frano Roberto nato a Bielly
i 17.06.80 ¢ Di Noto Giuseppe nato a Vittoria il 03.02.1963;

Ritenuto. pertanto. opportuno procedere alla nomina dei componenti la Giunta Esecutiva:

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
fegittimita espresso dal Segretario Generale:

VISTO I'art. 4 L.R. 32/94 ¢che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le designaszioni ¢
le revoche attribuite daila vigente legislazione nazionale e regionale ai Comuni o alle Provincie:

RITENUTO di dovere provvedere in merito:

DETERMINA
I. DY nominare, per le fatte premesse. la Giunta Esecutiva del Centro Servizi Cultufali cosi come
segue:
a. Cirnigliaro Biagio Nino, nato a Vizzini I'08.11.45, residente a Ragusa in Via Aldisio.
Presidente;
b. Schembari Emanuele. nato a Ragusa I'08.05.36 ed ivi residente in via Ragazzi del 99 n. 36.
componente; *

L)

Spadola Pasquale. nato a Ragusa il 18.05.45 ed ivi residente in via loppolo, 35 componente:
d. Messana Rosa, nata a Barrafranca il 19.11 44, residente a Ragusa in via Meucci n. 25,
componente;

Lo Frano Roberto. nato a Biella j| 17.06.80, residente in via Principe n.3. componente:

t. Di Noto Giuseppe. nato a Vittoria il 03.02.1963. residente a Ragusa in Via IS tembrini n.32

componente,

. O

ﬁ/; ""({fﬁ iéLLJ?z a}.m"#ofﬁ/{o - -
| ,4,0/_, P%]L. PSR PN Jf—l/f?’/&’}/m



s

ttoscritto messo comunale attesta che copia della Fresente determinazione & stata afiissa
o Pretorio il ....13.5.4U6..2640.... finoal ... 19 (UG, 2010........ per quindici giorni consecutivi.

Certifico che, contestualme all’affissione all’ Albo, la determinazione € sjdla trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai

SEGRETARIO GENERALE
A

(Gluseppe lurato)

................................................................

1] sottoscritto messo comunale attesta che copia della’gresente determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giomi consecuti¥idal ... 510200 al ....2.0.186.. 2018 ool

Ragusa, I ..o
MESSO COMUNALE
inazione
Vista |’ Attestazione dgf messo comunale, certifico che la presente determinaziohe, & stata affissa

all’ Albo Pretorio diquesto Comune il giomno........1 5.1UG. 2010... ed & rimasta affissa per quindici

giorni consecutivydecorrenti dal ......4.5.14§.- (1@ - Senza opposizione.

IL. SEGRETARIO GENERALE




EXER T3 IO Sridecs

| 1 ‘ Ll A BB
A xuy 7}2“ o ey

COMUNE DI RAGUSA CITT, A'DI RAC 7
- Parte integrante e sostanzialed |
% 17FEB 201) alla Determinazione Sindacaler]
CENTRO SERVIZI CULTURALL PROT-N'JSM.E_ N’ ’{’ﬂf ded 4»‘{‘0?\(‘ 20 2]
Via Armendo Ciaz, 56 - Tel. (0932) 892488 {CAT L _cuas. i Fasc. —
97100 Ragusa
Codice Fiscale: 52011620884

ALL’ASSESSORE ALLA CULTURA
AL DIRIGENTE BENI CULTURALI
COMUNE DI RAGUSA

ITTA’ DI RAGUSA, |
UFFICIO PROTOC DLLO

17 FEB Zdid

Oggetto: Elezione Rappresentanti Centro Servizi Culturali del Comune di Ragusa.

ik gioebe 0F febbraio 2010 viete convocata ' Assemblea dei rappresentanti defle
Associaziofii 8 Centro Servizi Culturali di Ragusa nei locali del Centro stesso, via A. Diaz, 56, in
prima convocazione aile ore 16,00 e in seconda convocazione alie ore 16,30 con il seguente ordine
del giorno:

1) Relazione del Presidente uscente;

2) Interventi;

3) Elezione del Presidente, di tre componenti della Giunta esecutiva, de! Vice Presidente (da
scegliere tra i componenti della Giunta esecutiva) e del Direttore;

4) Varie ed eventuali;

Alle ore 16,00 la prima convocazione risulta nulla, in quanto sono presenti solo cinque
rappresentanti di Associazioni. Alle ore 16,30 nel corso della seconda convocazione, che richiede i
2/5 delle Associazione del Centro, come previsto dallo Statuto, I’ Assemblea risulta valida in quanto
sono presenti n® 32 rappresentanti.

L’elenco dei quali viene qui riportato:

1) A.N.A.P.S. (Di Noto Giuseppe) ; 2) A.L.M.C. {(Messana Rosa) ; 3) A.N.F.F.A.S. (losa Maria);
4) A.S.P.E.L (Firrito Giovanni); 5) ALLIANCE FRANCAISE (Nobile Enzo) ; 6) AMICI
DELLA MUSICA (Arezzo Bice); 7) ARCHEOCLUB d’lalia (Piazzese Vincenzo); 8) Ass. Naz.
MOGLI MEDICI (Catania Giudice Silvalla); 9) ASTRUM (Palazzoio Pippo) ; 10) C.LF.
(Gurieri Liali Venerina); 11) CENTRO EDUCAZIONE ALLA PACE (Leggio Giovanna);

12) CENTRO STUDI F. ROSSITTO (Antoci Pippo); 13) COSTAIBLEA (Delegato Schembari
Giacomo); 14) UNESCO (Giglio Di Quattro); 15) CONVEGNO M.C. di SAVOIA (Gafa
Francesca); 16) Ass. corpo Bandistico S.GIORGIO ( Lo Frano Roberto); 17) FL.DA.PA. (
Giardina Raudino Irene); 18) GLI ULTIMI CANTASTORIE (Occhipinti Franco); 19) INNER
WHEEL (Di Paola Guzzardi Lucia); 20) MARIO GORI (Schembari Emanuele); 21) M.O.L.C.A.
(Barbagallo Spina); 22) M.O.S.A.C. (Schembari Pina); 23) PROGETTO DANZA (Pannuzzo

Andrea); Py //

U] - Hon
f]OhJ‘*‘JQ < 4 W



&

COMUNE Df RAGUSA

%
CENTROQ SERVIZI CUILTURALI

Via Armando Disx, 58 - Tel, (0832) 682458
97100 Raguse
Codice Flacale: 02011620884

La seduta si apre con la relazione del Presidente uscente, nella quale il prof. Cirnigliaro Biagio Nino
fa una breve panoramica delle tante attivita espletate durante il triennio precedente.

Si dice disponibile, nonostante i tanti impegni, ad essere rieletto.

Segue Pintervento del Direttore e Vice Presidente Schembari Emanuele che ringrazia i
rappresentant: delle Associazioni presenti per la loro partecipazione e collaborazione,

Anch’egli da la propria disponibilita ad essere rieletto e cosi anche gli altri consiglieri Spadola
Pasquale ¢ Messana Rosa.

Poiché non viene presentata nessuna lista di candidati, si procede alla votazione con la distribuzione
delie schede. Si forma prima il Seggio elettorale composto da: Spadola Pasquale presidente, Di
Noto Pippo scrutatore, Messana Rosa scrutatore.

Si vota per il Presidente: Su 32 presenze, n° 32 schede valide; N° ( schede nulle;

Voti riportati: n° 32 Cirnigliare Nino.

Successivamente si passa all’elezione dej componenti della Giunta esecutiva.

Su 32 presenze risultano, n°® 32 schede valide; n° 0 schede nulle.

Riportano: voti n° 31 Schembari Emanuele; voti n°® 31 Spadola Pasquale; voti N° 32 Messana Rosa.
Si procede alla nomina del Direttore: per acclamazione viene nominato Schembari Emanuele.

DIRETTORE: Schembari Emanuele.
1! Direttore fa notare all’ Assemblea che per completare il Consiglio Direttivo di cui fa gia parte Di
Noto Giuseppe, nominato in precedenza dal Sindaco, quest’ultimo dovra nominare altri due

rappresentanti delle Associazioni.

La 'seduta si scioglie alle ore 19,00.

Ragusa, 05.02.2010

. La Segretaria - r'Qo-‘LQ, LQ/(@H%




Parte é.:;ﬂ. '
alla Dowinye- - o

N° 11& del

&
i g,

W CITTA’ DI RAGUSA 5@” 28 0, 2000

WWW.comune.ragusa.it
SETTORE |

4° Servizio Assistenza Commissioni Consiliar e Organi del Decentrament o
Tl Cso Halla, 72 Tol. - 676280

~ Fax 0932 676280 - E-mag

Prot. kA\R44 /8y /T

akcomune. ragusa. it

Ragusa 27.05.2010

OGGETTO: Designazione componente giunta esecutiva Centro Servizi Cufturali

R, AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xiif
ep.c. AL SIGNOR SINDACO

SEDE

Anche nella Seduta di prosecuzione, poiche non si @ raggiunto il numero legala,

non si song iZioni necessane per (a designazione di un componente delia
giun&M’ ' | .




